КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2013 года                                   № 2                                     ст. Кирпильская

О передаче части полномочий органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальному образованию Усть-Лабинский район
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Передать на 2014 год муниципальному образованию Усть-Лабинский район осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения:
- по подготовке документов по резервированию земель и изъятию, в том числе путем выкупа земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд;
- по выдаче разрешений на строительство;
- по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию;
- по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения.
2. Поручить главе Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Мельникову Ивану Павловичу заключить с главой муниципального образования Усть-Лабинский район Вороновским Анатолием Владимировичем соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на 2014 год, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Мельникова И.П.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района
И.П. Мельникова